
č. 1/2023

!§th NSZ)

název stava Oprava prostor V tPP misłnosl mA

číslo zakázky z ”1023

Smluvní strany

Obiadnałel Poliklinika Prosek us.

Lovosizků uo, wo [11.: Praha

IČ: 25495306

DIČ CZzuvssaa

Oprávněný zástupce: věcedi smluvních: Robert Fischer

Zhotovitel: Etoimpad stavební s.r.o.

Dělnická us

Nové Jirny

IČ: 17114471

DIČ: C1111 run

oprávněný zástupce: u:: věcech smluvních M. Richter

Předmět plnění

tl] Předmětem smlouvy dílo „Oprava prostor V 1PP. místnost

MIA”

(dále |en díloi.



Dobu plnění

Zhotovitel u:: zavazuje provést dílo v terminu do 304.20); ode dne podpisu této SODr

IV.

Cenu '41b'

lt] Cena !HF dle čl. této
smlouvy us qednava jako 'a n. smluvní u; smyslu 16k. č.

sum Sb. cenách činí bez DPH:

Celkem bez THE' 2624595.- Kč

Sazba daně přidané hodnoty Činí 21%

V.

Platební :-J fakturační podmínky

[V] Fa kturaco '(-i dílo bude prováděna po
odsouhlasení provedených prací objednatelem

xhatovitelem., zhotovitel muže investoroví vystavit zólohovou fakturu 11-, dílo

m Splatnost fa ktu r je 1 dni od doručení obiednatelir

[3] Každá fa ktura jako ú Četni doklad bude obsahovat náležitosti účetních daňových

dokladu včetně vyúčtova ní DPH bude podkladem pro zaplacení díla.

(4! Změnu smluvní
ceny

lze vyžadovat pouze při obiednatelem uplatněných změnách

provádění !HF oproti zpracované nabídce Či provedení dalších prací [vkepracÍL které

u:: zpracované nabídce nejsou obsaženy, kte re obiednarel potvrdí zápisem do

stavebního deníku u:: všo k JI: xúkladě změn rozměrů Či ploch které byly sou Čústí

zhotovitele.nabídky

Cena takovýchto víceprací bude stanovena písemnou dohodou. n souladu u:: způsobem

výpočtu smluvní
ceny,

m předloženém nabídkovém rozpočtu zhotovitele.

V že bude zhotovitelpřípadě. obiednatel změny víceprcke požadovat, provede tyto

změny vícepróce podle zůpku do stavebního deníku. Tyto změny viceprůce budou

obiednatelem uhrazeny m souladu ustanovením bodu Č. t. tohoio článku.

Vl.

Provádění dila součinnost smluvních strun

[i] Zástupce zhotovitele 'tri stavbě pověřený dozorem írr Ellľ-l předáním !Jít ie

[1] Zhotovitel le povinen realizovat !HE n souladu nabídkovým rozpočtem zhotovitele

m souladu v. příslušnými pravnimi předpisy, technickými normami t: ustanoveními této

smlouvy.

[3) Zhotovitel Lie zavazuie dodržovat bezpečnostní. hygienické, požární ekologické

předpisy tr~ staveništi ta k. aby neohražoval tymu čin ností třetí osoby t't objektu v íeho

okoli.

(4] Zhotovitel :x: zavazuje, že si za jistí vlastní dozor nad bezpečnosti práce soustavnou

kontrolu nad bezpečností prace při činnosti W staveníšti.

[5] Zhotovitel '4:1 seznámí riziky 11-, stoveniští, upozorní Il. ně své pracovníky určí

způsob ochrany prevence proti úrazl'ím jinému poškození zdraví.

2



[61 Zhotovitel zavazuje vybavit své
pracovníky

osobními ochrannými prostředky

podle činnosti t: rizik up, staveništi,

(7] Zh otovitel
upozorní objednatele sm všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho

činnosti u. stavenisti P4 ohrožení
provozu

nebo ohrožení bezpečného stavu technických

zařízení objektu.

ta] Zhotovitel upozorní objednatele tr- všechny okolnosti. které by mohly vést při jeho

činností tr: staveniští ohrožení života b: zd raví pracovníka objednatele nebo jiných

osob.

[9] V pñpadě pracovního
úrazu pracovníka zhotovitele vyšetří F sepíše záznam tram::

úrazu vedoucí pracovník zhotovitele spoluprací u. odpovědným pracovníkem

objednatele.

íloi Zhotovitel odpovídá nr pořádek 'tr-'l staveništi, ,7.- provádění průběžného úklidu

závěrečného úklidu
po

dokončení zuiišťovaných prací ie povinen průběžně

odsłru ň ovał odpady nečisłory vxniklé ieho pracemi.

[11]
Zhołovilel si le

vědom skutečnosti. že práce
budou probíhoi u: plného provozu

budov zavazuie :xs provádět stavební práce Mk. „by Lg”. Čin ností
provoz budovy

narušovnl :(-1 nejméně,

[u] Obiedmnel ie oprávněn prováděl dozor investora písemně předávat své

připomínky formou zápku do stavebního deníku. Zhotovitel ie povinen .p łyło

připomínky oku mžilě reagovat, případně odsłrunił iejith příčinu.

[13) Obiednołel zuiisłi pro
zhołoviłe le

sklad pod uzomčenim (dle možnosłí J. šołnu M!
pro pracovníky !dle mcžnos'i]

možnosl nopoiení pro
odběr vody elektrkkého proudu nn V.

(14) Obiednołel zoiisłi povolení ke viezdu do areálu, parkování v areálu [7 využm

prosłru nsrvi Či pozemků nutných 15 provádění !HH Pozemky obiednolele budou

zhotoviteli poskytnuty dobu provádění bez úhrady

VII'

Provedení EHP

[I] Zhotovitel splní wmv. povinnost provést dílo ieho řádným ukončením předáním dila

objednateli.

[Zl [4 převzetí !HF
vyzve

zhotovitel obiednolele :v dny před datem odevzdání dílo [dle

termínu uvedeném n čl. Dobu plněnílv

předání převzetí !hl-1 bude sepsún protokol podepsaný oprávněnými zástupci

smluvních stro n„ u-d kterém struny potvrdí, že závazek smlouvy ie splněn. b, který bude

obsohovut zhodnození prací, soupis případných vod nadodělkú, včetn ě lhůt .'4 ieiích

odstranění.

Dnem prorokoldrníno předání převzetí dílo počíná běžel záruční lhůta dílo.

[3] Zhotovitel vyklidí prostory staveniště do u dnú od přoddní celého dílo.

VIII.

Zó ruka u. dilo

Záruční doba up, montážní práte
investiční celky je stanovena m délce 35 měsíců od

podepsání zapísu protokolúrním předání převzetí dila.

Zá ruka 'dil nevztahuie it: mechanické porurlíy způsobené provozem
investora či

iinou

osobou.

3



IX.

Odpovědnost ?F vady

Obiednotel povinon provedená
dilo

prohlédnout při ieho předání
bez

zbytečného

odkladu oznámit případné vady díla, které u: ukážou předání m průběhu záruční

lhůtyu

X.

Smluvní sankce

[Il Při nedodržení konečného termínu plnění viny
zhotovitele [dlo čl. TT této smlouvy] ie

zhotovitel povinen za platit obiednatoli smluvní úrok ,i prod lení r:: výši 0,0”. m smluvní

ceny
,1: každý den

prodlení, IFR: pokuta Lx-J nouplatni. pokud zhotovitel nabude moci

provádět práce
vlivem nepříznivého počasí r. íFlF'. skutečnost bude zaznamenána

potvrzena obiednatelem stavebním deníku (nepřízeň počasí u:) rozumi prodloužené

zimní obd obi v jarních měsících nebo dlouhotrvající deště znomožñuiící výše uvedené

práce).

[11 Při nedodržení zaplacení faktury v terminu splatnosti le obiednotel povinen zaplatit

zhotoviteli smluvní úrok prodlení ve výši 0,01%
ceny faktury L4; každý den prodlení.

XI.

Závěrečná usta noveni

lt] Tato smlouva ie vyhotovena na' dvou exemplá řích, a nichž iodon obdrží obiodnatel

zhotovitel.ieden

m Smlouvu lze měnit čí doplňovat pouze pisomnými dodatky padepsanými oběma

smluvními stranami.

m Objednatel prohlašuje, že w siodnoné dílo
pro

zhotovitele zaiíštěno finanční

vkrytí plné výši.

[4) Neni-li uvedena m této smlouvě iínok, řídí vzáiemné vzta hy smluvních HIT-TT

zákonem č„ 513/1991 Sb„ obchodní zákoník, v platném znění

(i) Smlouva platná p účinná ode dno podpisu oběma smluvními stranami,

[si Yate smlouva odpovídá p ravé svobodné vůli smluvních strun.

Praha . dne
„ze 4P. 10.13

n.- obiodnatele: rc zhotovitele

Robert Fischer

Vedoucí provozně tech. oddělení iednatel

4



»lezou sauny Oprava místnosti mA lKSD

Název
oopkíu

Polikllnlka Prosek i Lovoslcka 44m iHII .ir Praha ECO

Místa

lČ DlČ

Zholavrlel EwlmpacL stavební Dělnická Me. Nove' .Ilmy 250 90

Dne
Rozpočet

í'i mír: a účelové
jednotky

Počet Naklady l ml Paoe: Naklady li ml PoCsl Naklady l mi

0 okno 0 0,00 0,00

CZK
Rozpočtové náklady

A Likladni razp. náklady Doplňkové náklady C Náklady umístění stavby

nsv Dadsvky Práce Dřesčs 0,00 13 Zařízení Slsvenlšlě 0,00%

2 Manlaž 9 Bez pevne com 0,00
14 Mlmuäiav doprava 00%

3 PSV Dodávky 0,00 m Kuííurní pamalka 000 15
iuzemní vw wav.

41 7_

Mnnísr 0.00 0.00 lprovozní vuvy 0.009.

nodevky 0,00 ii DSP

Montáž lEa 0,00 kus z rozpočtu

7 i:mi (i. u) 252 598.00
12 DN íř. H41) 19 NUS íř. 1mm V 0,00

20 nzs 0.00 21 Kampl Clnnosl n nn 22 Oslalm naklady 0,00

Projektant, Zhotovitel. Objednarol Celkem bez DPH vu; 595,00

mm "le marr- :m4 DPH cnlktm

14,0
o ao oo

zakladni 21,0 252 595.00 55 145,55

Cena .12: 317 743.58

Přlpočty adpočty

Dada 0400

Klouzsveýdrolozka 0,00

,zvvnodnení 0,00

Slrsna l za



dva místností 111A

oliklinlka Prosek as. Lovosická 44D. Praha

PC I DOPIS I MJ l výměra | JC | celkem
í2 1 4i* 5BW” s, ,i

bouraciprúce , *i i I essmoí

1 demontáž vzl , i , kpl W í 1 977,00 i 1 977,00

l 3 demontážmñži [ka 1 740,00 740,00

A hodlám' stavebního otvoru m2 2 1 050.00 2 100,00

5 vysekánldrážekeleklrowooa bm i 20 lisvoo 3100.00

1 6 vybourání obkladů a dlažeb m2 0.5 7380.00 , l90.00,

*i V HSVVV V i , l *i i *i* 6319430

4 odsvanéní stare' „nn m--ää 4 875.00

5 nálěrzgnngleg plus „„ i „ imz 90 119,00 10 710,00

s zazdívka otvoru ylonv 150mm __ 1 480,00 2 554,00

7 zamynoąoqmrn , Iks '17 1570,00 i i '1070,07

F B dveře 800mm vč kování ks í 1 595,00 1 595,00

g d+mnbkladú V i m2 V 1,5 1020,00* 1530,00

*1 Lkąnazování drážek Ibm 20 100,00 :1 500,00

12 štukavánívč Penetrace , ,ñ Imz Iso I 390,00Í 3510000

i V PSV samu , 70 900400

2 HTVedenÍ Ilłpl [1 V i I 7890,00 *říšgobü

3 uműadln Iks Lyra Vlk: [1 3 200,00 3 200,00

4 wavin ekoplasűk mb 30 795,00 23 850,00

s umyvadlová baterie ką 1 3 050,00 i , a 050,00

9 drobný inslalaierskg matenál kěl 1 s 590,00 *i* i 9 890.00

10 spojovací maleriál kpl 1 8 220,00 8 220.0!)

n kalová Čerpadlo _ 17 12 850.90 12 350.00

'PSV Nekllwsanam 52 536.00

1 svéllo led GOXSGX , i FS 16 1 950,00 11 850.001

*2 Řaíewyzásuvky , kg' V 1 1000,00 i W 1090,00

W 3 kabew svéüa kpl 1 2 250,00 2 250,00

4 datová pmprava slabo roud x | 1 4 509,00 4 503g

5 demontáže ebkłrn ks 1 4 680,00 4 650,00

6 rozvaděč ks 2 6 010,00 12 02090

7 uzemnéní kpl 1 , „ *3909,00 3959,00

s kampjelage §|§ktm [ka I1 3 120,00 3 120,00

1 9 graoe , V [ka [1 I 0120,00ÍÍ ?0150,00

PSVgodlai-ivskepgçg W" W v" , V*** "fi i “235,00

1 1 přlpmvapodkladu i m2 37 40,00 1702,00

x 3 penetrace podkladu vc Panelrace : 37 52,00 1924,00

x 4 mvelaenislérka V V i m2 _ 300.00 14 060.00

Strana 2 3



[u:

5 _ i lm? ,137 i] ; 45:29] i i *16555001 lbmsušmy i i i i

s pemrace stěrky i ' m2 31 732,00 , l 184,00

7 lepenTgvc i m2 37 , 910.00 33 570.00

T'snklaglišlyý 'i i i 'NÍ T1 míalý' i' 4030,00

Rh

Ú slaverñllnípřešunhýmol i i i l* :eff T000 *V *V *4740,00

2 odvoálza „mam Win wýýrýrý Ýýjj_|ýt i a 1200,00' 3040.00

l 3 Iskládmé i , , Il [3 I 740.00I 2244,00

4 [úklid 'ka 11 i | 1590,00] 1590,00

5 [zakrývgnivsluly [ka Tl [i seídol 'i' i i 890.70

Strana 3 z 3


